СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	21.12.2016
	                                    №  31

О внесении изменений в решение Совета  народных
депутатов муниципального образования Красносельское
Юрьев-Польского района от 28.09.2016 №21
	На основании статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Владимирской области от 10.04.2006 г. № 39-ОЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Владимирской области», Уставом муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района, на основании Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района, утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 24.08.2012 №37,            п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение №1 решения Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское от 28.12.2016 №21 «О согласовании перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из государственной собственности Владимирской области в муниципальную собственность муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района», изложив графу 4 в строке 1 Перечня объектов имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из государственной собственности Владимирской области в муниципальную собственность муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района район в новой редакции:
«здание Шипиловского ФАПа и  долю в праве общей собственности на земельный участок  с кадастровым номером  33:04:040101:258 (категория земель – земли населенных пунктов, под многоквартирный жилой дом малоэтажный, общая площадь 155 кв.м., местоположение: Владимирская область, Юрьев-Польский район, МО Красносельское (сельское поселение), с.Шипилово, дом 93), пропорциональную площади помещения».

Глава муниципального
образования Красносельское                                                          В.Н. Кузнецов